COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Data:02.07.2024 PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2024 Pag.:
CMP CAS
Stanz. Iniziale|Stanz. Iniziale Entrata Uscita
Dati della Variazione St.Ass. Preced. |St.Ass. Preced.
St.Ass. Variato|St.Ass. Variato| Entrata in +| Entrata in -| Uscita in + | Uscita in -
St.Ass. Attuale|St.Ass. Attuale
St.Prop.Preced. |St.Prop.Preced.| Competenza Competenza Competenza Competenza
St.Prop.Variato|St.Prop.Variato Cassa Cassa Cassa Cassa
St.Prop.Attuale|St.Prop.Attuale
Variazione N. 250 del 02.07.2024 304.000,00 304.000,00
Cap. 1043 Art. 1 (Tit. 1 tipol. 3 1) 304.000,00 319.189,58
FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE 304.000,00 319.189,58 7.000,00
304.000,00 319.189,58 7.000,00
304.000,00 319.189,58
311.000,00 326.189,58
311.000,00 326.189,58
TOTALE CAPITOLO 1043 Competenza 7.000,00 0,00
Cassa 7.000,00 0,00
TOTALT COMPETENZA 7.000,00 0,00
TOTALT CASSA 7.000,00 0,00
Pluriennale 2025 0,00 0,00
Pluriennale 2026 0,00 0,00
Pluriennale 2027 0,00 0,00
Pluriennale 2028 0,00 0,00
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CMP CAS
Stanz. Iniziale|Stanz. Iniziale Entrata Uscita
Dati della Variazione St.Ass. Preced. |St.Ass. Preced.
St.Ass. Variato|St.Ass. Variato| Entrata in +| Entrata in -| Uscita in + | Uscita in -
St.Ass. Attuale|St.Ass. Attuale
St.Prop.Preced. |St.Prop.Preced.| Competenza Competenza Competenza Competenza
St.Prop.Variato|St.Prop.Variato Cassa Cassa Cassa Cassa
St.Prop.Attuale|St.Prop.Attuale
Variazione N. 251 del 02.07.2024 15.000,00 28.477,23
Cap. 141920 Art. 1 (Mi/Pr/Ti 12/ 7/1) 67.000,00 84.329,60
SPESA SERVIZI ASSISTENZA MINORI-ANZIANI- 67.000,00 84.329,60 7.000,00
DISABILI E QUOTA PARTE PIANO DI ZONA VIG 67.000,00 84.329,60 7.000,00
EVANO 67.000,00 84.329,60
74.000,00 91.329,60
74.000,00 91.329,60
TOTALE CAPITOLO 141920  Competenza 7.000,00 0,00
Cassa 7.000,00 0,00
Variazione N. 255 del 02.07.2024 0,00 13.616,32
Cap. 306000 Art. 1 (Mi/Pr/Ti 9/ 2/2) 0,00 119.953,47
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO CO 0,00 119.953,47 68.000,00
MUNALE 0,00 119.953,47 68.000,00
0,00 119.953,47
68.000,00 187.953,47
68.000,00 187.953,47
TOTALE CAPITOLO 306000  Competenza 68.000,00 0,00
Cassa 68.000,00 0,00
Variazione N. 253 del 02.07.2024 0,00 0,00
Cap. 310000 Art. 1 (Mi/Pr/Ti 1/ 5/2) 0,00 0,00
IMPIANTI DI VIDEOSORVEGLIANZA 0,00 0,00 45.000,00
0,00 0,00 45.000,00
0,00 0,00
45.000,00 45.000,00
45.000,00 45.000,00
TOTALE CAPITOLO 310000  Competenza 45.000,00 0,00
Cassa 45.000,00 0,00
TOTALT COMPETENZA 120.000,00 0,00
TOTALT CASSA 120.000,00 0,00
Pluriennale 2025 0,00 0,00
Pluriennale 2026 0,00 0,00
Pluriennale 2027 0,00 0,00
Pluriennale 2028 0,00 0,00
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Dati della Variazione

Stanz. Iniziale
St.Ass.
St.Ass. Variato
St.Ass. Attuale
St.Prop.Preced.
St.Prop.Variato

St.Prop.Attuale

Preced.

Stanz. Iniziale
St.Ass.
St.Ass. Variato
St.Ass. Attuale
St.Prop.Preced.
St.Prop.Variato

St.Prop.Attuale

Preced.

Entrata

Uscita

Entrata in +

Competenza
Cassa

Entrata in -

Competenza
Cassa

Uscita in +

Competenza
Cassa

Uscita in -

Competenza
Cassa

Variazione N. 252 del 02.07.2024
CODICE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 3
Avanzo di Amministrazione per investimen
ti

0,00
.000,00
.000,00
.000,00
.000,00
48.000,00
48.000,00

W W w w

45.000,00

Variazione N. 254 del 02.07.2024
CODICE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 12
SPESE URBANIZZAZIONE E ELIMINAZ .BARRIERE
ARCHITETTONICHE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
68.000,00
68.000,00

68.000,00

TOTALE AVANZO

2024
2025
2026
2027
2028

113.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




