COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Data:02.07.2024 PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2024

CMP ——— CAS ———————————————————————————————							
Dati della Variazione		Stanz. Iniziale	Entrata		Uscita		
Dati della variazione	St.Ass. Variato	St.Ass. Variato	Entrata in +	Entrata in -	Uscita in +	Uscita in -	
		St.Ass. Attuale St.Prop.Preced.	Competenza	Competenza	Competenza	Competenza	
		St.Prop.Variato	Cassa	Cassa	Cassa	Cassa	
	St.Prop.Attuale	St.Prop.Attuale					
Variazione N. 250 del 02.07.2024	304.000,00	!					
Cap. 1043 Art. 1 (Tit. 1 tipol. 3 1) FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE	304.000,00		7.000,00				
	304.000,00		7.000,00				
	304.000,00 311.000.00						
	311.000,00						
TOTALE CAPITOLO 1043 Competenza			7.000,00	0,00			
Cassa			7.000,00	0,00			
TOTALI COMPETENZA TOTALI CASSA			7.000,00 7.000,00	0,00			
Pluriennale 2025			0,00	0,00			
Pluriennale 2026 Pluriennale 2027			0,00 0,00	0,00			
Pluriennale 2027 Pluriennale 2028			0,00	0,00			

Pag.: 1

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Data:02.07.2024

PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2024

	CMP	CAS				
Dati dalla Marianiana	Stanz. Iniziale	Stanz. Iniziale	Entrata		Uscita	
Dati della Variazione	St.Ass. Variato	St.Ass. Preced. St.Ass. Variato St.Ass. Attuale	Entrata in +	Entrata in -	Uscita in +	Uscita in -
	St.Prop.Preced. St.Prop.Variato	St.Prop.Preced. St.Prop.Variato St.Prop.Attuale	Competenza Cassa	Competenza Cassa	Competenza Cassa	Competenza Cassa
Variazione N. 251 del 02.07.2024 Cap. 141920 Art. 1 (Mi/Pr/Ti 12/ 7/1) SPESA SERVIZI ASSISTENZA MINORI-ANZIANI- DISABILI E QUOTA PARTE PIANO DI ZONA VIG EVANO	15.000,00 67.000,00 67.000,00 67.000,00 67.000,00 74.000,00	84.329,60 84.329,60 84.329,60 84.329,60 91.329,60			7.000,00 7.000,00	
TOTALE CAPITOLO 141920 Competenza Cassa					7.000,00 7.000,00	0,00
Variazione N. 255 del 02.07.2024 Cap. 306000 Art. 1 (Mi/Pr/Ti 9/ 2/2) MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO CO MUNALE	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68.000,00	119.953,47 119.953,47 119.953,47 119.953,47 187.953,47			68.000,00 68.000,00	
TOTALE CAPITOLO 306000 Competenza Cassa					68.000,00 68.000,00	0,00
Variazione N. 253 del 02.07.2024 Cap. 310000 Art. 1 (Mi/Pr/Ti 1/ 5/2) IMPIANTI DI VIDEOSORVEGLIANZA	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00	0,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00			45.000,00 45.000,00	
TOTALE CAPITOLO 310000 Competenza Cassa					45.000,00 45.000,00	0,00
TO Plur Plur Plur	TALI COMPETENZA TALI CASSA iennale 2025 iennale 2026 iennale 2027 iennale 2028				120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pag.: 2

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Data:02.07.2024

PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2024

CMP CAS							
		Stanz. Iniziale	Entr	ata	Uscita		
Dati della Variazione	St.Ass. Preced.	St.Ass. Preced. St.Ass. Variato	Entrata in +	Entrata in -	Uscita in +	Uscita in -	
	•	St.Ass. Attuale	2.10. 404	2.70. 000			
	St.Prop.Preced.	St.Prop.Preced.	Competenza	Competenza	Competenza	Competenza	
		St.Prop.Variato	Cassa	Cassa	Cassa	Cassa	
	St.Prop.Attuale	St.Prop.Attuale					
Variazione N. 252 del 02.07.2024	0,00						
CODICE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 3	3.000,00						
Avanzo di Amministrazione per investimen	3.000,00		45.000,00				
ti	3.000,00						
	3.000,00						
	48.000,00						
	48.000,00						
Variazione N. 254 del 02.07.2024	0,00						
CODICE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 12	0,00						
SPESE URBANIZZAZIONE E ELIMINAZ.BARRIERE	0,00		68.000,00				
ARCHITETTONICHE	0,00	1					
	0,00	1 1					
	68.000,00						
	68.000,00						
2024 TOTALE AVANZO 2025 2026			113.000,00	0,00			
			0,00	0,00			
			0,00	0,00			
	2027		0,00	0,00			
	2028		0,00	0,00			

Pag.: 3